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Hallituksen kokous 3/2025   Pöytäkirja 

 

Aika: 5.2.2025; klo 18.00 

Paikka: Teams-kokous 

 

Kokoukset 2025 1/25 2/25 3/25 

Waltari Noora, pj x - x 

Heinonen Sonja, vpj - x x 

Kivioja Lauri x x x 

Konttaniemi Niina x x x 

Linnainmaa Tero x x x 

Niemi Pekka x x x 

Niittylahti Tuomo x x x 

Rakkolainen Ville x x x 

Rantasalmi Pinja - x x 

Rastas Ari x x x 

Läsnä yht. 8/10 9/10 10/10 

 

 

1   Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Noora Waltari avasi kokouksen klo 18.04.  

 

2   Kokouksen järjestäytyminen 

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi. 

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Lauri Kivioja ja Sonja Heinonen. 

Pöytäkirja on tarkastettava viikon kuluessa 12.2.2025 mennessä. 
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3   Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Liittohallituksen kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai hänen estyneenä 

ollessaan varapuheenjohtaja ja hänen lisäkseen vähintään puolet liittohallituksen jäsenistä 

osallistuu kokoukseen. Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Paikalla 10/10 hallituksen jäsenestä.  

 

4   Asialistan hyväksyminen 

Hyväksytään asialista muutoksitta. 

 

5   Edellisten kokousten pöytäkirjat 

Pöytäkirjat 1/2025 ja 2/2025 on allekirjoitettu. 

 

6   Sähköpostipäätökset 

 

6.1 Sp2-luokan SM-kilpailun siirtäminen Jämille 

Esitys: Esitetään että Mäntyharjun peruuntuneen kilpailun vuoksi myönnetään Sp2-luokan 

SM-kilpailu L-SVU:lle 16.1.2025 tulleen päivitetyn hakemuksen mukaisesti. Kilpailu 

järjestetään 25. - 26.1.2025 Jämijärvellä, Sp2-luokan kilpailumatka on 2 x 5 km. (Hakemus 

liitteessä 1) 

 

Äänestys: 

KYLLÄ, kannatan esitystä 8 ääntä 

EI, en kannata esitystä 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 2 ääntä 

 

Äänestysaika on päättynyt 17.1.2025, klo 18.00 

 

Päätös: Vahvistetaan sähköpostipäätös. 

 

7   Tuomarioikeudet 

Esitys: Liitteenä (Liite 2) 12.1.2025 saapunut pyyntö tuomarioikeuksien myöntämiseksi. 

 

Päätös: Myönnetään tuomarioikeudet Susanna Saarijärvelle valjakkoajoon ja sulanmaan 

lajeihin. Toimisto tiedottaa Susannaa asiasta. 
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8   Seuran purkautuminen ja varojen siirtäminen VUL:lle 

Esitys: Yhdistyksemme We Run Racing Sleddogs ry on lopettamassa seuratoimintansa 

lisenssikauden loppuun mennessä. Hallitus on tehnyt päätöksen toiminnan lopettamisesta 

kokouksessaan 30.11.2024. Haluaisimme ohjata seuran olemassa olevat varat VUL:n 

nuorisotoimintaan. 

 

1.Purkautuva yhdistys pitää erillisen yhdistyksen kokouksen (yhdistyksen omissa 

säännöissä tämä yleensä huomioitu), jossa 1. kohtana yhdistyksen purkaminen ja kuka 

hoitaa purkamiseen liittyvät toimet (yleensä hallitus). 

Yhdistyksen kokousta varten kannattaa luoda jo valmiiksi lista varoista ja veloista 

(mahdollisen omaisuuden muuttaminen rahaksi). Näin kokouksen jälkeen voidaan heti 

valtuuttaa pj. tekemään purkautumisilmoitus PRH:een. 

  

2. kohtana rahojen käyttö. Jos ei yhdistyksen säännöissä ole mainintaa rahojen käytöstä, 

hallitus luo yhdistyksen kokousta varten esityksen varojen käytölle. Pöytäkirjassa tulee 

ilmetä 100 % siirrettävä summa.  

 

Puheenjohtaja sitten samalla kun tekee ilmoituksen PRH:lle pyytää maksutiedot taholta, 

jolle varat lahjoitetaan.  

 

Ohje nyt tällainen yleinen. 

 

Kaisulta: Ja ohje meille. Eli emme pysty sitä suoraan osoittamaan nuorisotoimelle eli voi 

antaa tilinumeron ilman viitettä, viestiin vaikka seuran nimi. Sitten toimintasuunnitelman 

muutos, jossa kyseinen summa kirjataan ylös nuorisotoimen budjettiin. 

 

Päätös: Puheenjohtaja lähtee selvittämään asiaa ja pyytää seuralta tarvittavat tiedot asian 

hoitamiseksi. Yhdistyksen sääntöjen mukainen päätös purkautumisesta ja tarkka selvitys 

varoista ja veloista sekä siirrettävä summa. VUL:n hallituksen tehtävä on kirjata siirrettävä 

summa talous- ja toimintasuunnitelmaan, jossa se edelleen merkitään käytettäväksi 

nuorisotoimeen. 

 

9   Vuoden 2024 vuosikertomuksen läpikäyminen 

Esitys: Vuosikertomus löytyy hallituksen Drivesta. 

 

Päätös: Vuosikertomus käytiin läpi. Lisätään vielä muutama muokkaus ja viikolla 7 

vuosikertomus toimitetaan edelleen tilin- ja toiminnantarkastajille. 
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10   Etäosallistuminen vuosikokouksiin ja äänestäminen 

Esitys: Jotta vuosikokouksiin voitaisiin osallistua etänä tulisi löytyä suljettu 

lippuäänestyspalvelu, joka kohtuu hintainen ja saada vuosikokouksessa muutettua 

yhdistyksen säännöt niin, että etäosallistumismahdollisuus olisi optio. Liitteessä 3 esitetty 

eri vaihtoehtoja palveluille.  

 

Sääntömuutosehdotus seuraavalle kappaleelle: “Suomen hallituksen määrittelemässä 

poikkeustilanteessa kokous voidaan pitää osittain myös etäkokouksena.” -> ”Liittokokous 

voidaan järjestää hybridikokouksena eli kokoukseen voi osallistua etäyhteydellä tai paikan 

päällä. Mikäli hallitus päättää, että kokous järjestetään hybridikokouksena, on 

äänestäminen mahdollistettava myös etäyhteydellä osallistuville.” 

Viime vuonna tämä esitys ei saanut riittävää äänimäärää (¾ osaa äänistä), mutta muuten 

oli enemmistön kannattama. Tarvitseeko lause vielä muokkausta? Vuosikokouksen 

pöytäkirjassa 2024 on aiheesta keskusteltu.  

 

Päätös: Jatketaan asian valmistelua seuraavaan hallituksen kokoukseen. Valmistelun 

hoitavat: puheenjohtaja Noora Waltari ja Ari Rastas. 

 

11   Maksuliikenteen hoitamiseen tarvittavien oikeuksien muokkaaminen 

Esitys: Päätetään muuttaa liitteenä olevassa maksuliikevaltakirjassa (liite 4, allekirjoitettu 

28.1.2025) olevat palvelut ja liittää nämä tilitoimiston Accountor Finago Oy 

pankkiyhteyskanavaan. Noora Waltari (nimi, henkilötunnus, sähköposti, 

matkapuhelinnumero ovat liitteessä 5) on oikeutettu tekemään ja allekirjoittamaan 

maksuliikepalveluita koskevat palvelusopimukset digitaalisesti Proxy signing -palvelussa. 

 

Päätös: Esitys hyväksytään. 

 

12   Siilinjärven-Maaningan Pelastuskoirat ry:n eroilmoitus 

Esitys: SiMPek on ilmoittanut sähköpostilla 27.1.2025 eroavansa VUL:n jäsenyydestä. 

Seuralla ei ole voimassa olevia lisenssejä, joten ero voidaan myöntää alkamaan heti. 

 

Päätös: Esitys hyväksytään. Toimisto ilmoittaa päätöksen seuralle. 
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13   Taneli Pantsarin uudelleenkäsittelypyyntö maajoukkuevalinnoista 

Esitys: Taneli Pantsar lähettänyt sähköpostitse pyynnön maajoukkuevalintojen uudelleen 

käsittelystä, koskien A/B-valintoja. Hän laittoi sähköpostin liitteeksi perustelut tuloksistaan, 

joiden perusteella hänet tulisi valita A-maajoukkueeseen (liite 6)  

 

Päätös: Nimetään Taneli Pantsar A-maajoukkueeseen luokassa SM1. Hallitus kävi 

näyttökilpailutulokset luokasta uudelleen läpi ja totesi että urheilijalla on 

menestyspotentiaalia. Kokouksessa käsitellään vain urheilijan pyytämät tulokset, ei muiden 

urheilijoiden tuloksia. H-U toimikunta ilmoittaa asian urheilijalle. 

 

14   SM-pulkka kilpailuhakemus 

Esitys: Oulun Palveluskoirayhdistys on hakenut järjestettäväkseen pulkkaluokkien SM-

kilpailua 22.2.2025. Hakemus liitteenä. (liite 7) 

 

Päätös: Myönnetään pulkkaluokkien SM järjestettäväksi Oulussa 22.2.2025, koska kilpailu 

peruuntui Mäntyharjulta tammikuulta. Hyväksytään SM-tuomariksi Eeva Äijälä. World Cupin 

anominen on liian myöhäistä tässä vaiheessa. 

 

15   FIMSS jäsenyyden muutos 

IFSS on lähettänyt perustelut jäsenyyden muutosta (liite 8). Äänestys päättyy 24.2.2025 

 

Esitys: IFSS esittää, että FIMSS jäsenyys muutetaan äänivaltaisesta jäsenyydestä 

tilapäiseksi jäsenyydeksi.  

 

Päätös: Suomi kannattaa FIMSS:n jäsenyyden muuttamista äänivaltaisesta jäsenyydestä 

tilapäiseksi jäsenyydeksi. 

 

16   Tilintarkastuksen kilpailuttaminen 

Kaisulta kyselty lisätietoja ja Kaisu ehdottaa jatkamista Nexian kanssa. Jos tätä vaihtoehtoa 

ei tueta hallituksessa, seuraavaksi valinnaksi suosittelee halvinta vaihtoehtoa. 

 

Päätös: Jatketaan tilintarkastuspalvelun ostamista Nexialta. 

 

17   Muut esille tulevat asiat 

17.1 Kertalisenssimaksujen palauttaminen urheilijoille tapahtuman peruuntuessa 

Kertalisenssit voidaan palauttaa urheilijalle käyttämättöminä, mikäli tapahtuma peruuntuu, 

mutta palautuksesta liitto pidättää 2 €:n käsittelykulun / palautettava lisenssi. 
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17.2 Hallituksen esitys kilpailujen kypäräpakosta 

CE-merkitty kypärä on pakollinen seuraavissa talven kilpailuluokissa tai harrasteluokissa: 

kaikki junioriluokat sekä kaikki reellä tai potkukelkalla ajettavat MD- ja SP-luokat. Kypärän 

tulee olla päässä asianmukaisesti säädettynä ja leukahihna kiinnitettynä. 

 

CE-merkitty kypärä on pakollinen seuraavissa sulan maan kilpailuluokissa tai 

harrasteluokissa: kaikki luokat pois lukien koirajuoksu.  Kypärän tulee olla päässä 

asianmukaisesti säädettynä ja leukahihna kiinnitettynä. 

 

17.3 Hallituksen esitys kilpailujen turvaliivipakosta 

CE-merkitty selkäpanssari tai turvaliivi on pakollinen seuraavissa talven kilpailuluokissa tai 

harrasteluokissa: kaikki junioriluokat sekä reellä tai potkukelkalla ajettavat MD- ja SP-

luokat. Selkäpanssarissa tai turvaliivissä tulee olla vähintään jäykistetty osa takana, joka 

suojaa selkärankaa iskuilta. 

 

CE-merkitty selkäpanssari tai turvaliivi on pakollinen seuraavissa sulanmaan 

kilpailuluokissa tai harrasteluokissa: kaikki luokat pois lukien koirajuoksu.  Selkäpanssarissa 

tai turvaliivissä tulee olla vähintään jäykistetty osa takana, joka suojaa selkärankaa iskuilta. 

 

17.4 Toimikuntien kuulumiset 

Huippu-urheilutoimikunta: Rita Karjalainen on estynyt lähtemään Rörosin kisaan. 

Kilpailutoimikunta: Mäntyharjun kilpailu peruttu, Rovaniemen kilpailu peruttu, Lapland 

Quest peruttu, Oulun kilpailu peruttu, Ukko-Halla Paljakka ajot peruttu, Jämin kilpailu jäi 

yksipäiväiseksi. GRR järjestetty onnistuneesti. 

Aikuis- ja harrasteliikunta: Ehdotetaan, että “Vuoden tulokas 2024” äänestys tehdään 

edellisen vuoden tapaan avoimena äänestyksenä Google Forms - lomakkeella  

Lasten ja nuorten liikunta: Ei kirjattavaa 

Tuomaritoiminta: Yhden tuomariharjoittelijan pätevöitymisprosessi vielä kesken. 

Joukkueenjohtajatoiminnan suunnittelu ei ole nyt edennyt.  

Eläinten hyvinvointi: Stewarditoimintaan tutustumista ratsastuskilpailuihin on suunniteltu. 

Ajankohta ei ole vielä varmistunut.  

Antidoping ja kilpailumanipulaatio:  

Mediatoiminta: Maajoukkueen mediatoimintaan on saatu apua EM-mediatiimiläisiltä. 

Pelaajakortit työn alla.  

Yhteistyökumppanit: Ei kirjattavaa 

KV-asiat: Ei kirjattavaa 

Kehittämistoiminta: Ei kirjattavaa 

Häirinnänesto ja kurinpito: Ei kirjattavaa 

Asutilausryhmä: Asut ovat saapuneet tilaajille 
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17.5 Joukkueenjohtajan kuluarvio tiedoksi hallitukselle 

7.2.–16.2. laivamatkat Siljalla Tku-Sto-Tku 155.20. (Nämä sain kanta-asiakkuuden kautta 

hieman Liiton alennuksia edullisemmin). 

8.2.–11.2. majoitus noin 258.00 

11.2.–15.2. kimppamajoitus Heinonen/Lehtomäki/Mäki-Arvela 240.00 

 

”Ees-taas” matkaa autolla tulee Google mapsin mukaan reilut 2100 km. Tämä olisi 

matkustusohjeen mukaan suunnilleen 630 €. Jos sopii, niin laskutan toteutuvat 

polttoainekulut kuitteja vastaan = todennäköisesti alle 240 €. 

 

Ja jos sopii, niin ilman kuitteja kohtuullisina ruokailukustannuksina voisinko ”kuitata” neljä 

Norjan päivärahaa? 

 

Tähän seikkailuun käytän lomapäiviäni yhteensä reilun viikon verran. 

Joten siis yhteenlaskettuna: 

155.20 laivaliput 

258.00 alkuviikon majoitus 

240.00 yhteismajoitus 

240.00 dieseliä tankkiin 

280.00 neljä Norjan päivärahaa 

Yhteen laskien korkeintaan 1173.20 € 

 

Todennäköisesti loppusumma on hieman pienempi koska polttoaineet yritin laskea 

”yläkanttiin”. 

 

17.6 Jämin EM-kilpailun talousselvityksen toimittaminen 

L-SVU toimittaa selvityksen hallitukselle. 

 

17.7 Hallituksen jäsenen toimiminen seuran edustajana liittokokouksessa 

 

Jukka Wuolijoen vastaus: Jäsenyhdistys on rekisteröity yhdistys ja siten itsenäinen 

oikeushenkilö. Sen vuosi yläyhdistys eli liitto ei voi kajota ry:n sisäiseen päätöksentekoon 

määräämällä perusteita, joita olisi noudatettava. 
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Liiton sääntömääräys, että hallituksen jäsenet kutsutaan liittokokoukseen puhe- ja läsnäolo-

oikeudella (mutta ilman äänioikeutta) saa merkityksen siitä, että pelkästään hallituksen 

jäsenyys ei tuo heille äänioikeutta, mutta tällä määräyksellä ei poisteta eikä voida poistaa 

äänioikeutta siltä, jonka äänioikeus perustuu pääsääntöön, että jäsenjärjestön valitsemalla 

edustalla oikeus on (riippumatta siitä, onko hän sattumalta myös hallituksen jäsen). 

 

18   Seuraavat kokoukset 

Seuraava kokous Teams-kokouksena 5.3.2025, klo 18.00. Sääntömuutokset ja 

toimintasuunnitelma. 

 

Alustavasti sovittu kuukauden ensimmäinen keskiviikko: 2.4., 7.5. 

 

19    Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.44. 

 

 

 
 
 
______________________  ______________________ 

Sonja Heinonen   Niina Konttaniemi 

varapuheenjohtaja   sihteeri 

 

 

 

______________________  ______________________ 

Lauri Kivioja     Sonja Heinonen 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
 

 

 

 



Jos tarvitset palvelun, jossa voidaan varmistaa henkilöllisyys ja jossa äänestys on 

suljettu, tässä muutamia sopivia vaihtoehtoja erityisesti yhdistyksille ja järjestöille: 

 

1. ElectionBuddy 

● Kuvaus: Suunniteltu erityisesti yhdistyksille, järjestöille ja liitoille. Tukee suljettuja ja 

turvallisia äänestyksiä. 

● Ominaisuudet: 

○ Mahdollisuus varmistaa äänestäjien henkilöllisyys sähköpostilla, 

puhelinnumerolla tai yksilöllisillä koodeilla. 

○ Tukee salaisia äänestyksiä. 

○ Reaaliaikaiset tulokset ja äänestysraportit. 

● Hinta: Maksu perustuu äänestäjien määrään, alkaen 0-29 dollaria per äänestys. 

● Sopii: Liitoille, jotka tarvitsevat varmuutta ja helppokäyttöisyyttä. 

● Sivusto: electionbuddy.com 

 

2. SimplyVoting 

● Kuvaus: Helppokäyttöinen, turvallinen ja luotettava äänestyspalvelu. 

● Ominaisuudet: 

○ Henkilöllisyyden varmistus sähköpostilla tai yksilöllisillä tunnuksilla. 

○ Tukee suljettuja, salaisia äänestyksiä. 

○ Tietoturva korkealla tasolla, ja tulokset ovat helposti ladattavissa 

raporttimuodossa. 

● Hinta: Maksu perustuu äänestäjien määrään, alle 10 on 0e ja yli 10 on 200 dollaria 

● Sopii: Pienille ja keskisuurille järjestöille. 

● Sivusto: simplyvoting.com 

 

3. OpaVote 

● Kuvaus: Edullinen ja joustava ratkaisu suljettuihin äänestyksiin. 

● Ominaisuudet: 

○ Tukee henkilöllisyyden varmistusta sähköpostikutsujen ja yksilöllisten linkkien 

avulla. 

○ Salaiset äänestykset ja reaaliaikainen tulosten laskenta. 

○ Käytettävissä useilla kielillä. 

● Hinta: Maksu perustuu äänestäjien määrään, noin 10 dollaria per äänestys. 

● Sopii: Yhdistyksille, joilla on pieni budjetti. 

● Sivusto: opavote.com 

https://electionbuddy.com/
https://electionbuddy.com/
https://www.simplyvoting.com/
https://www.simplyvoting.com/
https://www.opavote.com/
https://www.opavote.com/


 

 4. Äänestyskoppi 

● Kuvaus: Edullinen ja joustava ratkaisu suljettuihin äänestyksiin. 

● Ominaisuudet: 

○ Tukee henkilöllisyyden varmistusta sähköpostikutsujen ja yksilöllisten linkkien 

avulla. 

○ Salaiset äänestykset ja reaaliaikainen tulosten laskenta. 

 

● Hinta: Maksu perustuu äänestäjien määrään, alkaen noin 4,99 € per äänestys + 

0,40e äänestäjä 

● Sopii: Yhdistyksille, joilla on pieni budjetti. 

● Sivusto: https://xn--nestyskoppi-k8aa.fi/  

 

 

 5. Neomeet 

● Kuvaus: Palvelu jossa voi järjestää kokoukset ja äänestykset sekä paljon muuta.  

● Ominaisuudet: 

○ Tukee henkilöllisyyden varmistusta 

○ Salaiset äänestykset ja reaaliaikainen tulosten laskenta. 

○ Pöytäkirjojen luonti ja niiden arkistointi 

○ Kutsujen lähetys 

○ Esityslistan laatiminen 

○ WeeMeet on kokonaisvaltainen kokousalusta sääntömääräisiin hybridi- ja 

etäkokouksiin. Muita rinnakkaisia sovelluksia ei tarvita. 

○ WeeMeetilla järjestät helposti yhdistysten, osuuskuntien ja säätiöiden 

vuosikokoukset, liittokokoukset sekä hallitusten kokoukset. 

○  

○ Laillisuus ja tietoturva ovat sisäänrakennettuina sovelluksen päätöskohdittain 

etenevään prosessiin, joka mahdollistaa keskittymisen itse kokoustamiseen ja 

päätöksentekoon. WeeMeet tarjoaa suojatut SSL -yhteydet ja tiedon 

salauksen. Vahvalle tunnistautumiselle tarjotaan joustavasti eri tasoja. 

 

● Hinta: 

● Sopii:  

● Sivusto: https://neomeet.fi/etakokous-jarjestelma-yhdistyksille/  

https://äänestyskoppi.fi/
https://neomeet.fi/etakokous-jarjestelma-yhdistyksille/
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